- Tên mẫu đơn, mẫu tờ khai
Mẫu số 16
	UBND TỈNH/THÀNH PHỐ...
SỞ CÔNG THƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …………
	…, ngày … tháng … năm …

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH/THÀNH PHỐ...
Căn cứ Nghị định số 09/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 01 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại và Luật quản lý ngoại thương về hoạt động mua bán hàng hóa và các hoạt động liên quan trực tiếp đến mua bán hàng hóa của nhà đầu tư nước ngoài, tổ chức kinh tế có vốn đầu tư nước ngoài tại Việt Nam;
Căn cứ………………………..……

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấm dứt hoạt động hoạt động mua bán hàng hóa và các hoạt động liên quan trực tiếp đến mua bán hàng hóa tại Giấy phép kinh doanh số ………………………………………………………………………………………....
Tên doanh nghiệp: ........................................................................................................

Mã số thuế: ....................................................................................................................

Địa chỉ trụ sở chính: ......................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp: ........................................................

hoặc
Điều 1. Hủy bỏ nội dung... tại Giấy phép kinh doanh số………………………....
Tên doanh nghiệp: ........................................................................................................

Mã số thuế: ..................................................................................................................

Địa chỉ trụ sở chính: ....................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp: ........................................................

hoặc
Điều 1. Chấm dứt hoạt động hoạt động cơ sở bán lẻ số …………………………...
Tên doanh nghiệp: ........................................................................................................

Mã số thuế: ...................................................................................................................

Địa chỉ trụ sở chính: ....................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp: ........................................................

Tên cơ sở bán lẻ: ...........................................................................................................

Địa chỉ cơ sở bán lẻ: .....................................................................................................

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông/bà có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- …;
- …
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Chức danh, ký, ghi họ tên và đóng dấu)